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1. Gün - İSTANBUL – SALZBURG – HALLSTATT – VİYANA

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuştan 3 saat önce hazır bulunarak tamamlayacağınız bagaj teslim,
check-in ve pasaport kontrol işlemleri sonrasında Türk Havayolları’nın TK1381 sayılı tarifeli seferi ile saat 07.50’de
Salzburg’a uçuyoruz. Yerel saat ile 09.20’de Salzburg Havalimanı’na varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen
özel aracımızla Salzburg şehir turumuzu düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Adını ilk yerleşimcilerin geçimlerini
sağlamalarına yarayan zengin tuz çözeltilerinden alan, günümüzde geçimini büyük ölçüde turizmden sağlayan
Salzburg ’da gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turu esnasında Old Town, Mozart'ın Evi, Salzburg Müzesi,
Festung Hohensalzburg Kalesi, Salzburg Katedrali ve Mirabell Sarayı panoramik olarak görülecek yerler arasındadır.
Salzburg turu sonrasında vereceğimiz serbest zaman ardından Hallstatt’a ulaşıyoruz. Hallstatt ‘a
gerçekleştireceğimiz seyahat esnasında Alp köyleri ve buzul göllerinin büyüleyici manzaraları eşliğinde unutulmaz
fotoğraflar çekebileceksiniz. Unesco Dünya Kültür Mirası listesinde yer alan, el değmemiş doğası ile bir masal diyarı
Hallstatt ’da yürüyüş yapabilecek ve doğanın tadını çıkarabileceksiniz. Hallstatt ‘a gerçekleştirilecek tur sonrasında
Viyana’ya hareket ediyoruz. Viyana bölgesi otelimize varışımızla birlikte odaların alınması ve dinlenmek üzere
serbest zaman.

2. Gün - VİYANA – (Viyana Şaheserleri ve Sarayları Turu) – BUDAPEŞTE

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından sunacağımız serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz,
ekstra düzenlenecek olan Viyana Şaheserleri ve Sarayları Turu (60 Euro) programımıza katılabilirler. Turumuza ilk
olarak Viyana gezimiz ile başlıyoruz. Avusturya ‘nın başkenti olması yanında Avrupa ‘nın en önemli kültür, politika
ve sanat merkezlerinden biri olan Viyana, tarih boyunca birçok imparatorluğa başkentlik yapmış olması ve avantajlı
coğrafi konumu sebebi ile birçok medeniyete de ev sahipliği yapmıştır. Bu sayede saraylar, katedraller ve tarihi
binalar niceliği açısından oldukça zengin olan Viyana ‘da gerçekleştireceğimiz tur esnasında Üniversite, Parlamento,
Opera Binası, Viyana Tiyatrosu, Prater, Hofburg ve müzeler bölgesi, Karlsplatz, Ring Strasse, Kärntner Strasse ve
alışveriş severlerin uğrak noktası Mariahilfer Strasse başlıca görülecek yerler arasındadır. Şehir turu bitiminde gerek
mimari, gerek tarihi gerekse de barındırdığı eşsiz sanat eserleriyle ve bu eserlere ev sahipliği yapan müze özelliği ile
şehrin diğer saraylarından kendini ayıran Belvedere Sarayı ‘nın oldukça geniş ve bir peyzaj harikası bahçesini
ziyaret edeceğiz. Devamında, İmparator Maximilian’ın yazlık ev arazisi üzerine 1683 yılında İmparator Leopold
döneminde inşa ettirilen ve Habsburg’lu Maria Theresa için ev olarak işlev gören Schönnbrunn Sarayı’nın muhteşem
bahçelerini geziyoruz. Ardından varlığı 1200’lü yıllardan beri bilinse de bugünkü halini 1840 yılında almış benzerine
ancak peri masallarında rastlayabileceğimiz Liechtenstein Şatosu ‘nu panoramik olarak görerek turumuzu
tamamlıyoruz. Tur bitiminde Budapeşte’ye doğru yola çıkıyoruz. Budapeşte bölgesi oteline varışımızla birlikte
odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

3. Gün - BUDAPEŞTE – (Budapeşte Kombi ve Tuna Nehri Tekne Turu) –
(Yemekli Budapeşte Akşamları Turu)

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz,
ekstra düzenlenecek olan Budapeşte Kombi ve Tuna Nehri Tekne Turu (85 Euro) programımıza katılabilirler.
Turumuza Budapeşte şehir turu ile başlayacağız. Budapeşte’nin en önemli tarihi ve simge yapılarını keşfedeceğimiz
şehir turumuzda, şehrin en popüler yerleri Castle District ’te (Kale Bulvarı) yapacağımız yürüyüş sırasında Kraliyet
Sarayı, orta çağ evlerini görecek, Balıkçı tabyası ‘’Fisherman’s Bastion’’ dan şehrin en güzel manzarasını izleyecek,
büyük Matthias Kilisesini görüp, şehrin nefes kesen kalesine ev sahipliği yapan Gellert Tepesi ve sonrasında, ünlü
Devlet Operası, görkemli Parlamento binası, Aziz Stephen Bazilikası ‘nı panoramik olarak göreceğiz. Şehir turu
sonrasında Budapeşte ‘nin ikonik yapılarını ve şehrin güzelliğini, 1 içecek ikramı ile izleyebileceğimiz Tuna Nehri
tekne gezimizi düzenleyeceğiz. Tekne gezimizin bitimiyle birlikte turumuzun devamında tarihi dokusu ve Tuna Nehri
kıyısında eşsiz manzarası ile bizleri bir masalsı yolculuğa çıkaracak sanatçıları ile ünlü Szentendre’yi ziyaret ediyor
ve devamında termal bir şehir olan Visegrad ’da görkemli av şatosu ve muhteşem doğa manzarasına tanık oluyoruz.
Ardından Güney Slovakya kesiminde Macaristan sınırında bulunan Parkany şehrini görüp, yine Türk tarihinde ‘’Çiğer
Delen’’ olarak bilinen bu sempatik şehirde mola veriyor, son olarak da Osmanlı tarihi için önemli bölgelerden biri
olan Estergon ve Estergon Kalesi’ni ziyaret ederek turumuzu tamamlıyoruz ve otelimize dönüyoruz. Arzu eden



misafirlerimiz, akşam ekstra düzenlenecek olan Yemekli Budapeşte Akşamları Turu (60 Euro) programımıza
katılabilirler. Lokal restoranda alacağımız akşam yemeği ile başlayacağımız turumuzda, şehrin tarihi mekanlarını ve
caddelerini akşam ışıkları eşliğinde görecek ve tarihi Budapeşte şehrine kattığı güzelliği yürüyüş turumuz ile
deneyimleyeceğiz. Tur sonrası otelimize transfer.

4. Gün - BUDAPEŞTE – BRATİSLAVA – OUTLET – PRAG

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Bratislava’ya doğru yola çıkıyoruz. Yakın tarihte yaklaşık 500
sene boyunca Macaristan ‘a başkentlik yapan ve günümüzde Slovakya ‘nın başkenti olan Bratislava, birçok Avrupa
şehrinin aksine geleneksel yapısını korumayı başarabilmiştir ve bu özelliğini gerek mimari yapısında gerek
kültüründe gerekse mutfak lezzetlerinde göstermektedir. Arnavut kaldırımlı ara sokakların birleşiminden oluşan eski
şehir merkezi ve şehri ikiye bölen Tuna Nehri boyunca gerçekleştireceğimiz tur ve sunulacak serbest zaman
sonrasında Prag’a hareket ediyoruz. Yol üzerinde outlet center ziyaretimizi gerçekleştireceğiz. Birçok prestijli
markanın şık mağazalarına, cafe ve restoranlara, kişisel aktivite alanlarına ev sahipliği yapan outlet center’da uygun
fiyata kaliteli alışveriş keyfi için sunacağımız serbest zaman ardından Prag‘a doğru olan yolculuğumuza devam
ediyoruz. Prag bölgesindeki otelimize varışımız ardından odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

5. Gün - PRAG – (Prag Şaheserleri & Karlovy Vary Turu) – (Çek Gecesi)

Sabah kahvaltısı ardından serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimizin ekstra olarak
katılabilecekleri Prag Şaheserleri & Karlovy Vary Turu ‘nu (85 Euro) düzenliyoruz. Turumuzda ilk olarak, 17. ve 18.
yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve devlet adamlarının uğrak yeri olmuş dönemin en meşhur kentlerinden Karlovy
Vary’nin eşsiz doğası içinde yan yana inşa edilmiş onlarca sarayı, Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 1918 yılında kaldığı
oteli, Dvorak’ın, Mozart’ın, Göethe’nin, Beethoven’in, Puşkin’in ve Rus Çarı büyük Petro’nun evlerini görecek; 12
farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edecek ve kristal, porselen, granat, kehribar taşlarının ve diğer
geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı mağazalardan alışveriş yapmak imkanı bulacaksınız. Karlovy Vary turu
sonrasında Prag şehir merkezine dönecek ve Prag Şaheserleri turumuzu düzenleyeceğiz. Turumuza dünyanın en
büyük kalelerinden ve Guinness Rekorlar Kitabı’na göre dünyanın en büyük antik kalesi olan Prag Kalesi ile
başlıyoruz. Prag Kalesi gezimiz esnasında, şehrin göz alıcı sembollerinden biri olan St. Vitus Katedrali, The Royal
Palace (Eski Kraliyet Sarayı) ve birbirinden güzel Kraliyet Saray Avluları görülecek yerler arasındadır. Prag’ın en eski
mahallelerinden olan Mala Strana (Azınlıklar Bölgesi), yine Mala Strana ‘da bulunan ve Beatles’in efsanevi solisti
John Lennon ‘ın anısını koruyan ve üzerinde şarkı sözleri ile çeşitli grafitilerin yer aldığı Lennon Duvarı, dünyanın en
eski köprülerinden Charles Köprüsü,  Wenceslas Meydanı (Yeni Şehir Meydanı), eski şehrin tarihi giriş kapısı olan
Powder Gate Tower ve eski kent ile çevrelenmiş Yahudi Mahallesi (Ghetto) Jewish Quarter, Cumhurbaşkanlığı Sarayı,
Prag’ı Bohemia'nın başkenti yapmış Kral IV. Charles adına yapılmış olan eski şehir meydanı ve dünyanın en eski
çalışan saat olma özelliği ile bilinen Astronomik Saat Kulesi görülecek yerler arasındadır Tur sonrası Prag şehir
merkezinde sunulacak serbest zaman ardından arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Çek Gecesi (70
Euro) programımıza katılabilirler. Bu programımızda Çekya ‘ya özgü yerel müzik ve dans gösterileri eşliğinde limitsiz
içecek ile servis edilecek akşam yemeğimizi alacak ve eğlenceli bir gala gecesi yaşayacağız. Eğlence programı
sonrasında otelimize transfer.

6. Gün - PRAG – (Dresden Turu) – BERLİN

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Berlin’e doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden
misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Dresden Turu (50 Euro) programımıza katılabilirler. Geçmişi M.Ö. 7500 ‘e
kadar uzanan ve Elbe Nehri kıyısında konumu ve Saksonya Eyaleti ‘nin kalbi sayılan Dresden, barok mimarinin en
güzel örneklerine ev sahipliği yapmaktadır. 2. Dünya Savaşı sırasında fazlasıyla hasar almasına rağmen kısa sürede
birçok tarihi simgesi tekrar ayağa kaldırılan şehir, günümüzde Almanya ‘nın en önemli teknoloji merkezi
konumundadır. Yüzyıllar boyunca Saksonya Krallarını ağırlayan ve bu özelliği ile “Krallar Şehri” ismi ile de anılan
şehri, farklı üsluplardan birçok anıt, tarihi bina ve köprü süslemektedir. Dresden’de gerçekleştireceğimiz tur
esnasında Fraunkirche, Zwinger Sarayı, Bruhl Terası, Kral Yolu, Elbe Nehri ve Martin Luther heykeli görülecek yerler
arasındadır. Dresden turu sonrasında Berlin’le doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Berlin’e varışımızla
birlikte şehir turumuzu düzenlyoruz. Berlin, Almanya’nın başkenti ve ülkenin en büyük şehri olarak tarih, kültür ve



modern yaşamı aynı anda sunan önemli bir merkez konumundadır. Şehir turumuzda, II. Dünya Savaşı ve Soğuk
Savaş dönemlerinin izlerini taşıyan yapılarla birlikte günümüz Berlin’inin simge noktalarını görüyoruz. Panoramik
şehir turumuza Brandenburg Kapısı ile başlıyoruz. Ardından, Almanya parlamentosuna ev sahipliği yapan Reichstag
Binası panoramik olarak görülüyor. Yakın çevrede yer alan Holokost Anıtı da tur güzergâhımız üzerinde bulunuyor.
Şehir turu esnasında Unter den Linden Caddesi boyunca ilerliyor, Berlin Katedrali (Berliner Dom), Müze Adası ve
Humboldt Üniversitesi çevresini panoramik olarak görüyoruz. Doğu ve Batı Berlin’i ayıran dönemin simgesi Berlin
Duvarı’nın günümüze ulaşan bölümleri de tur sırasında ziyaret ediliyor. Turumuzun devamında, modern mimarisiyle
dikkat çeken Potsdamer Platz bölgesine geçiyoruz. Tur bitiminde şehir merkezinde sunulacak serbest zaman
sonrasında Berlin bölgesi otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

7. Gün - BERLİN – İSTANBUL

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul’a gerçekleşecek dönüş uçuşumuz için Berlin
Havalimanı’na hareket ediyoruz. Havalimanına varışımızla birlikte tamamlayacağımız bilet, bagaj teslim ve pasaport
kontrol işlemlerinin ardından Türk Havayolları ‘nın TK1730 sayılı tarifeli seferi ile saat 13:00’de İstanbul’a uçuyoruz.
TSİ 17.00’de İstanbul Havalimanı ‘na varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul HL (IST) – Salzburg HL (SZG) // Berlin HL (BER) – Istanbul HL (IST)
parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti,

Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,

Uçak içi ikramlar,

3 * & 4* şehir dışı otellerde toplam 6 gece oda & kahvaltı konaklamalar,

Acente hizmet bedeli,

Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer,

Salzburg,Hallstatt, Bratislava ve Berlin’de panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri

Outlet Turu

Türkçe rehberlik hizmetleri.

TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve servis bedeli

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,

İç hat bağlantı uçak bileti,

Öğle ve akşam yemekleri,

Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve geziler,

(Zorunlu) Otel şehir konaklama ve şehir giriş vergileri (60 Euro)

(İsteğe bağlı) şoför bahşişleri (10 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler



Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 340 € yerine 275 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

Ekstra turlarda “dahil” olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri

Viyana Şaheserleri ve Sarayları Turu (60€)

Budapeşte Kombi ve Tuna Nehri Tekne Turu (85€)

Yemekli Budapeşte Akşamları Turu (60 €)

Prag Şaheserleri ve Karlovy Vary Turu (85€)

Dresden Turu (50€)

(Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3-12 yaş arası 100 Euro indirimlidir)

Not : Prag’da Çek Gecesi (70€) programı, avantajlı ekstra tur paketine dahil değildir.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi İndirim oranı tur hareket tarihinden 5 gün öncesine kadar geçerlidir.

Tur esnasındaki alımlarda 340 € yerine 310 € uygulanacaktır.

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
https://malitur.com/berlin-ve-hallstatt-ile-bir-orta-avrupa-masali-turu-thy-ile-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-

salzburg-gidis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 09:06 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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